
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/201/17 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 18 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/47/11 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie zasad 

przyznawania stypendium dla uczniów w gminie Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016.446 

t.j. ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wąsosza nr VII/47/11 z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie zasad 

przyznawania stypendium dla uczniów w gminie Wąsosz wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Do stypendium Burmistrza Wąsosza mogą być typowani uczniowie, którzy spełniają co najmniej 

jedno z poniższych kryteriów: 

1) w roku przyznania stypendium uzyskali wzorową ocenę z zachowania oraz wykazali  

się szczególnymi osiągnięciami i umiejętnościami potwierdzonymi  uzyskaniem tytułu laureata 

olimpiady lub konkursu na szczeblu wojewódzkim, międzywojewódzkim bądź wyższym, 

2) uczniowie III klas gimnazjalnych w roku przyznania stypendium uzyskali  wzorową ocenę 

z zachowania oraz nie mniej niż 90% maksymalnej liczby punktów z co najmniej jednej części 

egzaminu. 

3) w roku przyznania stypendium uzyskali wzorową ocenę z zachowania i średnią ocen odpowiednio: 

a) 4,8 – uczniowie szkoły podstawowej począwszy od klasy IV; 

b) 4,8 – uczniowie klas gimnazjalnych.”. 

2. Załącznik nr 1 do załącznika do uchwały - „Wniosek o przyznanie stypendium Burmistrza Wąsosza” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 2 do załącznika do uchwały - „Indywidualna karta osiągnięć kandydata do stypendium 

Burmistrza Wąsosza” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

J. Chorostkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2017 r.

Poz. 2619



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/201/17 

Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 18 maja 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2619



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/201/17 

Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 18 maja 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2619


		2017-05-29T12:04:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




